DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO DE MÃOS DADAS:
UM RELATO DE EXPERIÊNCIA ACERCA DA RECUPERAÇÃO DAS APRENDIZAGENS
DOS ALUNOS DO 4º AO 9º ANO NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE
CANGUARETAMA/RN. de autoria de KECIA DOS SANTOS SILVA, ALEXANDRE RIBEIRO
DA SILVA, EDILZA CARVALHO DE OLIVEIRA SOUZA, IEDA FRANCISCA LIMA DE
FARIAS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br